ר' גם י' קניאל, המונחים יישוב ישן ויישוב חדש בעיני הדור (1882-1914) ובעיני ההיסטוריוגרפיה הציונית, קתדרה 6 (תשליח), עמ' 3-19 וכן עיין ג' דרויאן, עולי תימן בירושלים — יישוב ישן או יישוב חדש, דברי הקונגרס העולמי השמיני למדעי היהדות, חטיבה ב' (ירושלים תשמ"ב), עמ' 153-156.

# כיוונים

כתביעת ליהדות ולציונות

חוברת 28 — קיץ ה'תשמ"ה, אוגוסט 1985

העורך: יורם בק

המערכת: יורם בק, אמנון הדרי, מוריס זילכה

בהוצאת המחלקה להסברה / ההסתדרות הציונית העולמית
ירושלים